Okreg wyborczy nr 2 DANE DO SKEADU KARTY DO GLOSOWANIA
w wyborach do Rady Powiatu Szamotulskiego w dniu 7 kwietnia 2024 r. Q Q
LISTY KANDYDATOW NA RADNYCH

s
I;\'l\S Listanr1

KW PRAWO | SPRAWIEDLIWOSE

ZAGORSKI Pawet
02 SKRZYPEK Beata Katarzyna
03 AUGUSTYNEK Kazimierz

WOICIK Joanna Agnieszka

05 WASIAK Anna Maria

—
—
06 [:l SAMOLAG Mateusz

ZAGORSKA Sylwia Dorota

DROZD Anna Maria

CZtAPA Marek Nikodem

05 SZYMANSKI Szymon

03 [:l KOZBER Krystyna Teresa

06 PACHOLAK Ryszard

Informacja

1. Znajdz liste kandydatéw, na ktorg cheesz zagtosowac.

2. Postaw znak ,X” w kratce przy nazwisku wybranego kandydata
wytacznie na tej liscie. pieczel terytorialnej

3. Jezeli postawisz znak ,X” na wigcej niz jednej liscie kandydatéw, komisji wyborczej
Twdj gtos bedzie niewazny.

4. Znak X" to co najmniej dwie linie przecinajace sie wewnatrz kratki.
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Listanr5

KKW KOALICJA OBYWATELSKA

01

02

03

04

05

06

HENENINIEEE

“K

SAMORZAD

MALINOWSKI Wtodzimierz Marian

SPIACZKA Tomasz Ireneusz

NOWACKA-SNELA Urszula Teresa

PRZYBYLSKA-BUCHERT Monika Joanna

SZWEDEK Mirostawa Anna

KRAWCZYK Ryszard Piotr

Lista nr 10

KW KOALICJA SAMORZADOWA OK SAMORZAD

01

02

03

04

05

06

HENENINIEEE

FLIGER Maciej Stanistaw

MAZANTOWICZ Magdalena

LICHOCKI Jacek Marek

NOWACZEK Joanna

NAWROT Adrianna

HARTWICH Karol

Listanr 11

KWW BEATA HANYZAK 2024

01

02

03

04

05

06

RENEENEE

|

tACZKOWSKI Radostaw Bronistaw

MALACHOWSKA-ZGOLA Sylwia Anna

KALINOWSKI Marcin

GORECKA Ewa Matgorzata

TRUSZKOWSKI Piotr Pawet

KLINSKA Jadwiga Alina



